Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Нижне-Котныревская основная общеобразовательная школа

427883, Удмуртская Республика, Алнашский район, ул. Новая,д.1

Тел. 8(34150)6-23-19 е-таИ ко1шгеуо@таИ.га

ПРИКАЗ

21.11.2022 п .. № 298/01-09

О создании школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Сформировать рабочую группу в составе:

- заместитель директора по ВР Шалашова О. С.
- учитель физической культуры Семенов С.Н.
- представитель родительского сообщества Плотникова Т.Н.

2. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

2.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей (законных представителей) о необходимости создания

школьного спортивного клуба, его целях и задачах.
2.2. Разработать Положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном

клубе.
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Семенова Сергея

Николаевича, учителя физической культуры.
4. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба.
5. Определить состав Совета школьного спортивного клуба в количестве 7 человек:

1 . Семенов С.Н. - председатель Совета
2. Шалашова О. С. - секретарь Совета
3. Семенова Е.Е. - директор школы
4. Максимова Л.И. - заместитель председателя Совета
5. Плотникова Т.Н. - родитель
6. Владимиров Максим -ученик 8 класса
7. Саватьев Артем - ученик 7 класса

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Семенова Е.Е.